
Atualizado em 10/08/2021

INSUMOS RECEBIDOS/ADQUIRIDOS
Quantidade Insumos Data Recebidos/Processo de Compras

1.000 Luvas 13/01/2021 Pregão Eletrônico nº 118/2020

709 Aventais 22/01/2021 Pregão Presencial nº 067/2020

6.000 Mascaras cirúrgicas 09/02/2021 Recebidas do Estado do Paraná

01 Bateria estacionária para câmara de vacina 15/02/2021 Dispensa nº 001/2021

Lanches 06/03, 13/03, 20/03, 27/03 e 28/03/2021 Pregão Presencial nº 46/2020

5.000 Máscaras cirúrgicas 27/04/2021 DISPENSA 009/2021

1.200 Aventais 27/04/2021 DISPENSA 009/2021

1.150 Máscaras cirúrgicas 10/05/2021 Recebida do Estado do Paraná

360 Máscaras N95 10/05/2021 Recebida do Estado do Paraná

200 Toucas Descartáveis 10/05/2021 Recebida do Estado do Paraná

300 Máscaras com tiras 10/05/2021 Recebida do Estado do Paraná

Lanches Mês de junho/2021 Pregão Presencial nº 46/2020

1.600 Seringas 18/06/2021 Recebidas do Estado do Paraná

Lanches Mês de julho/2021 Pregão Presencial nº 46/2020

01 Bateria estacionária para câmara de vacina 02/08/2021 Compra Direta


